
UCHWAŁA NR II.5.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie: wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.
( t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm. ) oraz § 59 ust. 2 Regulaminu Rady Gminy stanowiącego załącznik nr 3 do 
Statutu Gminy Otyń przyjętego Uchwałą Rady Gminy z dnia 20 stycznia 2003r Nr V/ 19/03 ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z dnia 6 marca 2003r., Nr 12 poz. 207 ) Rada Gminy w Otyniu uchwala co nastepuje:

§ 1. Stwierdza się wybór

Pani Marty Szczotki
na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: AC96599B-77FA-4526-9E17-A736593010C7. Podpisany Strona 1




